

Ejendommen Højerupvej 25 ApS

Højerupvej 25, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 39 60 23 26

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Michael Askø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Højerupvej 25 ApS Højerupvej 25 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 39 60 23 26
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Michael Askø Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	145.602	-41.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.851	-25.851
Driftsresultat	119.751	-67.455
Øvrige finansielle omkostninger	-29.123	-32.260
Resultat før skat	90.628	-99.715
Skat af årets resultat	-19.996	21.572
Årets resultat	70.632	-78.143
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.143
Disponeret i alt	70.632	-78.143

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.545.802	1.571.653
Materielle anlægsaktiver i alt	1.545.802	1.571.653
Anlægsaktiver i alt	1.545.802	1.571.653
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.839
Periodeafgrænsningsposter	30.603	10.742
Tilgodehavender i alt	30.603	14.581
Likvide beholdninger	146.023	0
Omsætningsaktiver i alt	176.626	14.581
Aktiver i alt	1.722.428	1.586.234

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overkurs ved emission	0	0
3 Overført resultat	524.634	454.002
Egenkapital i alt	724.634	654.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.157	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.157	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	740.656	780.841
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	740.656	780.841
4 Kortfristet del af langfristet gæld	40.240	39.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.449	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.993	96.891
Anden gæld	16.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.981	151.391
Gældsforpligtelser i alt	981.637	932.232
Passiver i alt	1.722.428	1.586.234
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
2. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	532.145		
Overført til overført resultat	0	-532.145		
	0	0		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018	454.002	0		
Årets overførte overskud eller underskud	70.632	-78.143		
Overført fra overkurs ved emission	0	532.145		
	524.634	454.002		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Gæld til realkreditinstitutter	780.896	40.240	740.656	582.874
	780.896	40.240	740.656	582.874

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 781, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 1.546.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 680 til sikkerhed for mellemværende med Nordea. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor de tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkationen udgør maksimalt t.kr. 2.442.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Askø Jensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Ejendommen Højerupvej 25 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778744274205

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-01-28 14:46:04Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-01-28 21:31:37Z

NEM ID 

Michael Askø Jensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Ejendommen Højerupvej 25 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778744274205

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-01-30 13:41:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HPTC1-U8LMI-MAXSL-D4MEC-7JNQ0-X8N6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>